

Verksamhetsberättelse för Föreningen Norden, Kiruna lokalavdelning 2011

Lokalavdelningen har 86 medlemmar.

Under året har föreningen hållit 11 *styrelsemöten* och 4 *medlemsmöten*.

Medlemmarna har erhållit 3 *medlemsblad*, innehållande aktiviteter och datum för styrelse- och medlemsmöten.

Vid *distriktsmötet* i Luleå deltog från lokalavdelningen 3 styrelsemedlemmar.

Under våren avslutades vår *studiecirkel* om Slesvig-Holstein, där 17 medlemmar deltog.

Sex kursdeltagare åkte till Danmark i slutet av maj.

Under hösten startades *studiecirkeln* om ”Norrbotten värt en resa” med 26 deltagare.

Den lokala kulturen är och har varit ett bärande tema. Via studiecirkelverksamheten har vi fått ökat intresse för vårt arbete.

Aktuell information finns på hemsidan www.nordenbd.se/lokalavd/kiruna.htm

Februari: Årsmöte: Asta Sammelin föreläste om Förintelsen.

Mars: Nordiskt Gästabud på Samegården: Dansgrupp, Årets Nordist, allsång samt muséibesök på Samegården.

April: Grannmöte i Nattavaara, tre från styrelsen deltog.

Medlemsmöte på Malmfältens Folkhögskola: Margareta Wolf föreläste om Lettland och Ingemar Wolf berättade om sin resa till Antarktis.

Maj: Skolbesök från Finland.

Resan till Slesvig.

Karesuandogruppens möte i Skibotn, ordförande deltog.

Juni: Stipendier till två gymnasieelever för ett examensarbete om Norden

Kaitumresan. Artikel om resan i NSD och i Nordens tidning.

Avslutningsmiddag för styrelsen med föreläsning.

September: Studiecirkel ”Norrbotten värt en resa” börjar.

Oktober: Kulturdagar i Nattavaara. Tre styrelsemedlemmar deltog.

Samkväm med Finländarnas Klubb.

Inspirationsdag i S:a Sunderbyn, ordförande deltog.

November: Kura skymning i samarrangemang med Stadsbiblioteket. Mona Mörtlund läste årets texter och berättade om sitt skrivande.

Sekreteraren deltog i Karesuandogängets möte i Alta.

Medlemsmöte i Sameskolan. Inger-Helen Fankki berättade om Sameskolan och mötet avslutades med Johan Thuuri.

December: Ordförande och sekreterare deltog i Finlands självständighetsfirande på Församlingsgården.

Kiruna 2012-

Marja-Leena Marttala (ordf.)

Karin Uusitalo (sekr.)

Kerstin Holm (kassör)

Elisabeth Brusheim Johansson

Kerstin Munkhammar-Andersson (studieledare)

Ulla Bergström (vice ordf.)